REPUBLIKA E SHQIPERISE 1
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@ hidaa.gov.al
Nr. Indeksi
né ILDKPKl

dheVii  JEOII AN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn Atésia Mbiemri

DRITAN NIKOLLAQ NUSHI

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit € deklaratés
01.02.2002 01.03.2016

N¢ baz€ t€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t€¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk
qé nuk éshté e vérteté,

deklaruar asgjé

Nénshkrimi i zyrtarit

[DRITANNUSRY 7Y |

“Periodik Vjeror”




DRITAN

NIKOLLA;Q | ‘ .

TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE
PERSONAVE TE LIDHUR

NUSHI

25.04.1975

ILDA

BUKUROSH

NUSHI

SHI

30.04.1978

PERBERJA FAMILJARE E ZYRTARIT SIPAS CERTIFIKATES SE GJENDJES CIVILE

TR MART
DEKLARUESI UAR
BASHKESHORTJA | MART

ARETINA

KRISTAQ

NUSHI

15.05.1952

BUKUROSH

| BEHEXHET

NEZIRI

23.10.1947

PRANDVERA

RIZA

NEZIRI

23.07.1955

Babai i1 deklaruesit

Néna e deklaruesit

VEJUSHE

| Babai i
' bashkéshortit/es

bashkéjetuesit/es

' MARTUAR

Néna e
bashkéshortit/es

| bashkéjetuesit/es

MARTUAR

I biri/e bija
¢ ndar¢ nga prindérit

Bashkéjetuesi/
Bashkéjetuesja

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.
Bashkélidhur zyrtari duhet té dorézoj: fotokopje té Letér Njoftimit ( Kartes sé Identitetit) p
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore. /
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje té Pasaportés ose té Certifikatés persgnale.
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NDRYSHIMET E PASURIV
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

n, adresén ku ndodhen, momentine
mentacionin gé dispononi, cmimin e

esén takuese gé zotéroni t¢ gdo lloj
rimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

Pérshkruani hollésisht ndrys (shtesa dhe pakésime) né:llojin,
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo
pasurie® té regjistruar os o né regjistrat publiké, pér periudhé
 té vitit té deklarimit, . - = =

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit =
.Depozite bankare ne 3ANK shtuar nga infefésat
bankare te depozites deri me date 31.12.2015 31 398 (tridhete e nje mije
e treqind e nentedhjete e
tete )leke
176 384 (njeqind e | 100%
Depozite rrjedhese ne 3ank ku transferoj rrogen | shtatedhjete e gjashte mije
nga bank I ojendja me date 31.12.2015 e treqind e tetedhjete e |

kater) 1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit¢ ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése,
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

epozité, né bono thesari

~ Emri, Mbiemri Nénghkrimi i zyrtarit

| DRITAN NUSHi /

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopy

“Periodik Vieror’




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkoshortmfen, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa""'nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgammm, funkswnin, mtvmn e angazhimit, nga dekls i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

Shunia e té ardhurave neto (¢
Krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga per vitin 2015, Prokuror.

1 202 296 (nje miljon dyqind e
dy mije e dyqind e nentedhjete
e gjashte leke

Te ardhura neto nga paga e bashkeshortes Ilda Nushi, Drejtore Juridike
e kompanise “O.S. T sh.a

1 942 909 (nje miljon
nenteqgind e dyzet e dy mije e
nenteqind e nente leke)

Te ardhura te perfituara nga interesat bankare per vitin 2015

31 398 (tridhjet e nje mije e
treqind e nentedhjete e tete)
leke

Te ardhur nga pjesemarrja e bashkeshortes ne Bordin drejtues te OST
SECURITY

195 500 (njeqind e nentedhjete
€ pese mije e peseqind ) leke .

/

SNy Mbie4 Neobilrimi i zyrtarit

. DRITAN NUSAY ) 1

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopj

‘Periodik Vieror’




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe denrlmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qélkmn € detymmt financiar, shumén totale né k&é apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muejn’vm), nr, e kontratés dhe interesin baze. Pﬁ' kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezg]atjen (muaju’vm) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

- deklarimi i meparshem t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
: : vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe ﬁale) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbievéﬁn/ krimi i zyrtarit

1é plotésoni né fotokopje té tij. DRITAN NU }{I %
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3 »

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do loj shpenzimi té deklaruwhem me vleré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndeﬁesor, pushime, arredim e té tjera té kétij lloji té kryera nga dekiaﬁmn i méparshem deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit. .

= = = Shuma né leké ose valute té
0 Syrini fshpenpl e huaj(me shifra dhe me fjalé)
Pushime ne Antalia Turqi me familjen 2 400 (dy mije e katerqind)
euro

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiem enshkzu i Zyrtarit

[ DRITAN NUS}/( W

Periodik Vieror 6




TE DHENA KONFIDENCIALE

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Pérshkruani hollésisht lojin e dhuratés né 'Vlerae

vlerén mbi 10000 (dhjeté mijé leké), si dhe | Identiteti i personit fizik ose  dhuratés /trajtimit
trajtime preferenciale, nga deklarimi i Jjuridik dhe lidhja e tij me | preferencial né leké
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té zyrtarin. ose valuté

deklarimit. (me shifra dhe me fjalé).
Nuk kam

Pérshkruani té dhénat KONFIDENCIALE qé kané lidhje me; pasurité private Nr.i regjistrit publik,
t€ paluajtshme dhe/ose té luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, |\ ;:f:mﬁﬁ poterifle.
detyrimet financiare, identitetin e personit juridik ose fizik, huadhénés a = t a/munji/vit
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat, me té cilét keni
marrédhénie interesi.

Nuk kam

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné té lidhur me
zyrtarin qé¢ mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik | Lidhja me deklaruesin Lloji i interesave private, vendndodhja
dhe /ose emértimi i personit juridik e tyre. :

-7
/

/)

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i zyrtarit

DRITAN NUSHI / 4/%

Telefon privat e eelula{ j

Lok L]

'Telefon zyre, faks, e‘majl/




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.cov.al, E-mail: info(@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1. € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ILDA BUKUROSH NUSHI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit DRITAN NIKOLLAQ NUSHI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim @
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrim l:_Lgé’rmutté lidhur
| ILDA NUSH |/
7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo ps Ppjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhijetor té viti té deklarimit. : =

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i keijimit

Depozite bankare ne Banken _ne euro

shtuar deri me date 31.12.2015 97.35 euro (nentedhjete e |
shtate pike tridhjete e |
pese) '

|
126 150 (njeqind e njezet e | 100%
Llogari kursimi ne [ BANK ne leke deri me date | gjashte mije ¢ njeqind e
31.12.2015 pesedhjete)

 Llogari kursimi ne [MMMIBANK ne euro deri me date | 714 shtateqind e  100%
31.12.2015 katermbedhjete euro f

Mbetur pa shlyer deri me 100%
date 31.12.2015

580 263 (peseqind e
' Kredi ne bankcn-ne leke tetedhjete mije e dygind e

gjashtedhjete e tre) leke

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkr#ni i personit t€ lidhur
~ ILDA NUSHI L/]r

PeriodikVietor 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije
n€ cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. =

| Shuma e té ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né valuté
: .' . | (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhuar neto nga paga si Drejtore Juridike e kompanise OST sh.a 1 942 909 (nmje miljon

nenteqind e dyzet e dy mije e

nenteqgind e nente) leke

Te ardhura nga pjesemarja ne bordin drejtues te OST SECURITY 195 500 (njeqind e nentedhjete

€ pese mije e peseqind) leke

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDA.J] PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

P - deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

| vitit t& deKlarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. /
~_Emri, Mbiemri, Nénshkm personit té lidhur
\
ILDANUSHI )~

'.‘ T
Periodik Vjetor " X 10




‘| SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

shendeﬁmr,pushime, . era té kétij lloji t: k [ ' 'lmeparshem enne31])m§o_r
vitit té deklarim ‘ ‘- -

Shuma né iekeose
1 valuté t& huaj (me
] shrfra dhe fjalé)

Te dhma konfidenciale nﬁ"' .

me; pnmiﬁ‘iﬁtetepaﬁuitshme‘ e/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né forokopje té tij.
Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, interesave private, detyrimeve
financiare t¢ zyrtaréve dhe personave té
lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi té
cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté
i Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave:

e Ligj nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, = :
té detyrimeve financiare té té¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. i ndryshuar

e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.
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